GAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT

Av. Primavera, n° 300 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso - Tel. (66) 3498-3590

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

PRIMAVERA DO LESTE - MT, com sede à Avenida Primavera n. 300, Bairro

Primavera II, Primavera do Leste/MT, inscrita no CNPJ sob n° 24.672.727/0001-83,

através da Presidente Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará

realizar licitação 05/07/2019 às 08h:30mm, na modalidade de TOMADA DE

PREÇOS, tipo MENOR PREÇO ITEM, com objetivo de selecionar proposta(s) para

prestação de serviços com fornecimento de equipamentos, 01 (uma) filmadora

profissional ou similares, com formato em HD para gravação e filmagem das

sessões (ordinárias, extraordinárias, itinerantes e solenes) da Câmara de

Vereadores, a ser regido pela Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações

posteriores, conforme descrita no edital.

O Processo Licitatório poderá ser retirado junto á Câmara Municipal de Vereadores

de Primavera de Primavera do Leste, das 07h00min às 13h00min, ou pelo site

www.primaveradoleste.mt.leq.br. ícone Licitações, e os esclarecimentos e outros

pertinentes ao presente edital deverá ser encaminhado via e-mail

licitacao@,primaveradoleste.mt.leg.br

Primavera dpf^ste„^MT., em 19 de Junho de 2019.

SANDRA^CpÊ^DO CARMO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria n°n 14/2019.

Lauda 1 de 1

M..inicip

!